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11月27日至12月3日（第48周），

全国电影票房排名上半区的十五省市

依次为：广东、江苏、浙江、北京、四川、

山东、上海、河南、湖北、福建、湖南、安

徽、辽宁、河北、陕西。

广东是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 冠 军 ，票 房 产 出 达 到

7375.91万元，累计周放映 19.03万场，

观众数量达到179.69万人次。

江苏是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 亚 军 ，票 房 产 出 达 到

5075.54万元，放映场次 14.24万场，观

众数量129.71万人次。

浙江是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 季 军 ，产 出 票 房 达 到

4204.17万元，放映场次 11.30万场，观

众数量达到103.72万人次。

北京和四川分别占据本周全国票

房省市第四和五名。北京放映场次达

到5.40万场，观众数量达到66.19万人

次，累计周票房产出3344.05万元。四

川本周放映 9.72 万场，观影人次达到

86.20万，票房产出达到3282.50万元。

本周结束，山东和上海两地排名

全国票房第六和七名，两地票房产出

分别达到 3120.16 万元和 2950.93 万

元。鲁、沪两地本周放映总场次分别

达到 9.26 万场和 5.59 万场；观众数量

则 分 别 为 81.39 万 人 次 和 58.42 万

人次。

河南是本周全国省市票房第八

名，票房产出达到 2789.18 万元；第九

名湖北产出票房2500.74万元；第十名

福建产出票房 2125.10 万元。本周全

国省市票房排名第十一至十五名依次

为：湖南2059.29万元、安徽2058.44万

元、辽宁1852.41万元、河北1827.33万

元和陕西1789.84万元。

江西、云南、重庆、山西、广西等五

省市领衔全国省市票房排名下半区前

五强，五省市票房分别达到1631.51万

元 、1472.95 万 元 、1436.58 万 元 、

1220.11万元和1052.90万元。

江西和重庆是本周全国票房排名

下半区放映场次最多的两省市，分别

达到 4.27 万场和 4.15 万场。广西、山

西和云南分别达到 3.35 万场、3.26 万

场和 3.16 万场。黑龙江、贵州和内蒙

古分别达到2.42万场、2.27万场和2.15
万场。此外，吉林和天津本周放映场

次分别达到2.01万场和1.99万场。

本周全国票房排名下半区观众数

量五强省市依次为：江西 44.96 万人

次、云南38.69万人次、重庆37.50万人

次、山西 31.27 万人次和广西 28.60 万

人次。

本周国产影片票房冠军是《涉过

愤怒的海》，该片本周在广东产出票房

最高，达到 2990.53 万元，其次是亚军

江苏产出2153.50万元，季军浙江产出

1894.30 万元，四川产出 1456.76 万元

和山东产出1354.55万元。

《再见，李可乐》是本周国产影片

票房亚军，放映票房冠军广东产出

1018.79万元，亚军江苏产出 786.18万

元，季军浙江产出591.77万元，山东产

出554.21万元，四川产出544.03万元。

本周国产影片票房季军是《热

搜》，放映票房冠军广东产出568.29万

元，亚军江苏产出409.38万元，季军浙

江产出 372.83 万元，山东和北京各产

出234.13万元和231.09万元。

■文/雨水王

2023年11月27日—2023年12月3日

《涉过愤怒的海》2.52亿逆跌连冠
《再见，李可乐》首周8700多万元

本版与国家电影专资办合办

2023年11月27日-2023年12月3日全国院线人次排名（前20名）
统计日期：2023年12月4日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

注:该院线人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

院线名称

万达院线

中影数字

中影南方新干线

上海联和

广东大地

横店影视

江苏幸福蓝海

广州金逸珠江

浙江时代

中影电影

北京华夏联合

四川太平洋

河南奥斯卡

博纳电影院线

重庆保利万和

北京新影联

湖北银兴

辽宁中影北方

北京长城沃美

北京红鲤鱼

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

210777
148017
127640
106981
109534
77375
69741
58123
59516
56340
58811
37969
38809
26987
35671
20705
19475
25280
14095
29992

人次（人）

2382605
1323394
1156787
1064592
894190
636118
613535
551042
496749
496444
472694
352005
314351
301110
299852
220782
205590
197127
177236
168306

票房（元）

89974488.91
47998545.88
41798666.12
42859616.58
30823058.99
21552441.84
21729402.00
20116157.47
17561715.15
17473023.29
16457055.65
12577606.70
10602217.91
11646605.69
10818502.87
9046596.74
7004476.96
6805793.20
7098270.91
5728949.59

2023年11月27日-2023年12月3日全国影院人次排名（前100名）
统计日期：2023年12月4日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

注：该影院人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

影院名称

武汉市梦时代摩尔电影城

武汉武商摩尔国际电影城

广州市脉铂影城嘉禾店

大连市万达影城经开店

厦门市万达影城SM店

长春市经开区寰映影城

南昌市红谷滩区万达影城红谷滩店

武汉中影天河影城

北京耀莱成龙国际影城五棵松店

西安市UME影城雁塔店

大连市万达影城高新店

兰州中心空间站影城 IMAX

常州苏宁新北大地影城

哈尔滨哈西万达广场店

深圳市百老汇电影中心影城

长沙横店王府井影城

长春吉视迅驰影城

长沙市中影星美国际影城万家丽店

郑州市万达电影城二七店

南宁永恒晶钻国际影城

河北省秦皇岛市海港区博纳国际影城

武汉博纳国际电影城

济南市长清区万达影城（大学城银座店）

呼和浩特市横店影城

北京首都电影院西单店

菏泽市万达影城佳和城店

呼和浩特万达影城新华东街店

深圳市金逸影城（宝安大仟里 IMAX 店）

长春万达影城红旗街店

无锡光美金逸影城

常州亚细亚影城

深圳市CINESKY 新天影院(壹方天地 IMAX 店)

大连市中影华臣影城西安路店

济南万达影城世茂广场店

杭州市浙影时代影城（新远国际店）

南宁市中影环球影院百盛步行街店

北京市寰映影城合生汇店

北京市SFC上影大兴龙湖店

西安市万达影城高新店

西安市碑林区横店电影城（中贸店）

北京卢米埃长楹天街 IMAX 影城

武汉万达影城群星城店

郴州市时尚中影数字国际影城

南京蓝海浦口龙华路影城

太原市山西剧院

北京市嘉华国际影城（学清路店）

武汉巨幕影城（武汉光谷广场资本大厦店）

广州飞扬正佳影城

福州市万达影城仓山店

成都市成华万象影城 IMAX 激光店

北京市中影国际影城（党史馆影院）

太原市万达影城龙湖店

北京市博纳大郊亭影院

榆林市万达影城

广州市龙洞巨幕影城

北京市万达影城通州店

重庆万达影城巴南万达广场店

南宁市永恒·中华大戏院

武汉万象影城武汉万象城杜比影院店

哈尔滨市艾美国际巨幕影城

广州市万达影城番禺店

北京天幕新彩云影城

重庆万达电影城大融城店

阜阳市东方巨幕影城

上海市中影国际影城合生汇店

吉林市万达影城财富店

长沙市银星悦上影城黄兴广场店

潍坊齐纳国际影城泰华店

北京金逸影城（朝阳大悦城店）

乌鲁木齐万达广场店

合肥之心城光魔店

晋中市万达影城

太原市铜锣湾国际影城

石家庄市裕华区万达影城

周口市文昌万达影城

西安市沃美影城龙湖店

泉州市万达影城浦西店

北京市英嘉星美影城

廊坊市广阳区万达影城新华路店

章丘区横店电影城

济南高新万达广场店

乌鲁木齐市中影美居电影城（花田电影小镇）

石家庄市长安区UME影城

武汉市洪山区沃美影城（白沙洲店）

武汉武商众圆摩尔国际电影城

昆明北辰财富中心电影院

南京新街口影城

昆明万达同德广场影城

温州卢米埃万象城 Imax影城

郑州市惠济万达影城

太原市博纳国际影城

北京市金逸影城荟聚 IMAX 店

深圳市CGV 星聚汇影城深圳壹方城店

许昌市万达影院

宁波博纳国际影城（北仑店）

贵阳市中影南方影城（花果园店）

北京市万达影城丰台店

福州中瑞南华影城

北京市英皇电影城

银川金逸电影城（宁阳店）

天数

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

场次(场)

576

637

390

423

476

336

405

335

666

430

401

412

449

374

349

419

267

570

401

357

362

438

278

326

453

434

298

339

284

373

72

565

405

427

432

487

346

319

564

337

318

276

382

366

508

278

379

339

391

333

191

433

381

288

406

458

339

250

299

367

371

282

404

229

364

284

246

298

284

367

290

334

499

266

343

359

345

369

330

253

416

443

372

321

421

310

311

432

249

416

353

333

375

319

378

311

417

507

250

264

总人次（人）

15221

12660

11871

11844

11464

11414

11095

10763

10496

10418

10356

10117

9909

9104

9063

9040

8932

8932

8842

8836

8797

8517

8467

8449

8319

8309

8240

8206

8150

8105

8000

7994

7861

7812

7803

7776

7741

7738

7722

7626

7596

7568

7530

7509

7486

7452

7422

7407

7307

7262

7238

7204

7145

7104

7085

7063

7063

7038

7036

7035

7012

6985

6978

6964

6944

6913

6850

6829

6815

6796

6772

6723

6721

6705

6600

6597

6593

6588

6552

6548

6547

6529

6504

6479

6475

6439

6430

6414

6368

6366

6340

6329

6302

6292

6278

6277

6268

6261

6251

6250

总票房（元）

609673.00

424471.00

434528.20

439522.27

496257.55

422576.00

382996.40

365876.00

494163.20

370023.80

385490.12

432559.77

374236.62

366995.50

487092.00

305312.30

299012.35

361050.00

336783.50

300897.30

341022.92

305839.05

294163.84

290791.60

501734.00

300670.00

316410.30

443803.26

296967.20

305061.11

200000.00

490678.70

287475.50

282354.40

357347.87

254789.45

503673.50

287181.30

352451.80

265107.10

390292.61

261007.50

257800.10

297059.80

241334.00

350359.78

238252.50

394530.00

285393.30

336814.30

397297.00

296086.70

365231.45

275502.60

260351.26

406367.10

259357.12

230901.40

256743.80

265076.30

325875.90

227765.54

266611.89

196387.04

301659.10

243385.70

231170.00

253766.61

382178.60

318348.00

249827.30

247651.10

212939.60

268696.80

245396.40

264383.98

261273.35

396313.80

266349.90

218996.90

263145.20

242291.60

245620.00

228245.80

221490.00

208393.90

271537.10

266624.90

265420.90

229509.60

291770.56

358057.20

365517.10

215592.00

233544.51

234450.90

307422.80

237999.04

380997.90

223286.30

11月27日至12月3日全国省市票房

粤苏浙周人次破百万
《涉过愤怒的海》广东票房近3000万元

CCTV-6电影频道收视排行榜
统计期限（2023年11月17日-2023年11月23日)

排名

1

2

3

4

5

6

6

8

9

10

11

12

片名/栏目

电影《倚天屠龙记之魔教教主》

电影《木棉袈裟》

电影《武林志》

电影《解放：终局营救》

电影《卧虎悍将》

电影《危城》

动作90分《雷霆追击》

电影《长津湖之水门桥》

电影《绝境危情》

电影《叶问4：完结篇》

电影《特警队》

周末影院《黄飞鸿之三狮王争霸》

收视率%

1.31

1.30

1.26

1.23

1.22

1.18

1.13

1.12

1.08

1.08

1.07

1.04

收视份额%

6.79

6.20

6.47

6.20

5.78

5.92

5.12

5.47

5.78

5.41

5.33

5.33

2023第48周（11月27日至12月3
日），本周贺岁档大幕拉开，新老影片

齐发力，大盘继续向上攀升。一周七

天，市场收入5.74亿票房，比上周再多

1亿多。单片方面，曹保平导演悬疑新

片《涉过愤怒的海》上映次周票房逆

跌，以 2.52 亿成绩蝉联周榜冠军。闫

妮、谭松韵主演的影片《再见，李可乐》

首周拿下8777万，位居周榜亚军，加点

映累计成绩 9138万。进口动画片《蜡

笔小新：新次元！超能力大决战》本周

同样实现逆袭，次周 4689万成绩位居

周榜季军，累计票房 8058万。忻钰坤

导演新片《热搜》本周四全新上映，首

周收入 4530万票房，位居周票房榜第

四位。海清主演的《我本是高山》本周

再入2042万，位居周榜第五，累计票房

7420万。

本周贺岁档渐入佳境，老片继续

发力，新片接连不断。曹保平执导，黄

渤、周迅主演的悬疑片《涉过愤怒的

海》上映首周票房破亿后，本周一到周

四也守住 33%以上的排片率，单日票

房 2400万以上，连续实现单日票房冠

军。周五新片来袭，《涉过愤怒的海》

排片受到挤压，但单日成绩不降反升，

达到 3400 万。周六单日成绩接近翻

倍，周日也拿下4300万，顶住新片压力

一周七天始终位居单日票房榜首。上

映次周，影片以2.52亿元蝉联周冠军，

是上周唯一票房破亿的电影，票房占

比43.98%。

《涉过愤怒的海》上映首周收入

1.76 亿，次周增幅达到 43.4%，上映九

天累计票房4.28亿。曹保平执导影片

中票房成绩最好的是邓超、段奕宏、郭

涛主演的悬疑片《烈日灼心》，影片在

2015 年是上映，拿到 3.05 亿票房。如

今《涉过愤怒的海》已远超《烈日灼心》

总票房成绩，创造曹保平导演作品院

线票房新纪录。

老片逆袭，新片同样给力，本周有

四部新片进入周榜前十行列，表现最

好的是闫妮、谭松韵主演的《再见，李

可乐》。影片讲述了失去爸爸的李妍，

对放弃治疗的母亲心存芥蒂，唯有收

养的小狗可乐陪她成长，李妍将它视

作爸爸的化身。经历了矛盾与成长，

李妍从与可乐的告别中理解了母亲的

选择。

《再见，李可乐》上映首日排片只

有11.2%，收入接近1500万票房，仅次

于《涉过愤怒的海》位居单日榜第二

位。上映第二天，《再见，李可乐》排片

大幅上涨至 21.3%，单日票房也拿到

3756 万，周日排片和票房均维持稳

定。首周三天，《再见，李可乐》收入

8777万票房，加上上周点映成绩，影片

目前累计票房9138万。

与之表现相反的则是另一部新片

《热搜》，影片是由忻钰坤执导，周冬

雨、宋洋、袁弘、王皓领衔主演的现实

题材电影，讲述了自媒体主编陈妙发

布一篇爆款文章后，意外收到当事人

的求助，并牵扯出一系列意想不到的

事件。《热搜》选择在11月30日周四上

映，上映首日，影片以 10.5%的排片收

获 513万票房；上映次日，《热搜》排片

上涨至22.3%，却输给了排片只有其一

半的《再见，李可乐》。因此，《热搜》周

末排片接连下滑，最终仅以 4525万的

首周票房位居榜单第四位。

相比忻钰坤前两部导演作品《心

迷宫》和《暴裂无声》来说，《热搜》虽然

口碑不如前两者，但票房表现上却实

现了超越。《心迷宫》2015年上映总票

房 1078 万，《暴裂无声》总票房 5424
万，《热搜》很快将成为忻钰坤执导影

片中票房最高作品。

日本动画《蜡笔小新：新次元！超

能力大决战》本周成绩逆袭，该片是

“蜡笔小新”剧场版系列的第 31部，也

是该系列首部采用3D CG 的作品。影

片本周上映第二周，七天票房成绩达

到 4689 万，比首周多出 1000 多万，周

榜排名也比首周上升两个位次，来到

第三。截至本周日，《蜡笔小新：新次

元！超能力大决战》累计成绩达到

8058 万，远超 2016 年上映的《蜡笔小

新：梦境世界大突击》。

根据“时代楷模”张桂梅真实事迹

改编，海清领衔主演的《我本是高山》

本周继续热映。上映第二周，《我本是

高山》再收2042万票房，降至周榜第五

位。截至本周日，影片累计成绩达到

7420万。

本周还有一部进口新片《拿破仑》

上映，这部传记影片讲述了拿破仑从

士兵到帝王波澜壮阔的一生，展现了

他的军事才能和战略远见，以及他与

其唯一挚爱约瑟芬之间复杂纠葛的传

奇情史。《拿破仑》本周五上映，首周三

天收入 1963万票房，位居周票房榜第

六位。

其余影片中，犯罪悬疑片《拯救嫌

疑人》本周再收1402万票房，累计5.64
亿。徐若晗、张开泰领衔主演的新片

《不要走散好不好》，成为本周唯一一

部青春爱情新片，首周三天收入 1274
万成绩。迪士尼歌舞动画《星愿》上映

次周再收1251万，累计3785万。改编

自韩国热门恐怖漫画《灯具店》的电影

《照明商店》尚未正式上映，点映再入

1209万，累计已收1771万。

2023 年第 48 周，一周七天收入

5.74亿，环比上周有22.73%的提升；观

影人次 1436万，环比上周也有 24.14%
的增幅。与去年同期市场相比，今年

有 332.36% 的增长，观影人次也有

290.22%的上涨。


